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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. január 15-én – kedd – 

du. 15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Barabás Ferenc   polgármester  

    

Dani Béla Péter, Gyökös Zoltán, Nagy Barnabás, Zsilinyi László helyi képviselők 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Nagy Albertné  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester, Harsányi Csaba képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Boros Beáta bizottsági tag 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető 

Németh ernőné bizottsági tag 

Sáfrány Géza bizottsági tag 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

 

Barabás Ferenc polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés karbantartási és takarítási feladatok ellátásáról  

 

3. Előterjesztés a téli rezsicsökkentés egyszeri támogatása keretében biztosítandó 

tűzifa beszerzéséhez szolgáltatató kiválasztására 

 

4. Előterjesztés térfigyelő kamerarendszer telepítésére vonatkozó ajánlattevők 

kiválasztására 

 



5. Előterjesztés pályázat benyújtásáról a „Konyhakerti és kisállattartási szociális 

földprogram” című pályázati felhívásra (kódja: SZOC-FP-19-KK) az Emberi 

Erőforrások Minisztériumához 

 

6. Különfélék 

K/1. Szóbeli előterjesztés „Kiegyenlítő bérrendezési alap” című pályázati felhívásra 

 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés karbantartási és takarítási feladatok ellátásáról  

 

3. Előterjesztés a téli rezsicsökkentés egyszeri támogatása keretében biztosítandó 

tűzifa beszerzéséhez szolgáltatató kiválasztására 

 

4. Előterjesztés térfigyelő kamerarendszer telepítésére vonatkozó ajánlattevők 

kiválasztására 

 

5. Előterjesztés pályázat benyújtásáról a „Konyhakerti és kisállattartási szociális 

földprogram” című pályázati felhívásra (kódja: SZOC-FP-19-KK) az Emberi 

Erőforrások Minisztériumához 

 

6. Különfélék 

K/1. Szóbeli előterjesztés „Kiegyenlítő bérrendezési alap” című pályázati felhívásra 

 

   

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az előterjesztést az ügyrendi bizottság együttes ülésen 

tárgyalta, egyhangúlag elfogadásra javasolják a rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a rendelet 

módosítását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták az előterjesztést, örömét fejezi ki, hogy a 

rendszer rugalmas. A rendelet módosítását elfogadásra javasolja a bizottság. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Olyanoktól érkeztek pótigények, akik nem olvasták a helyi 

újságot. Ha szórólapot készítettek volna, az sem nézte volna meg minden lakos, legalább ugyan 

ilyen rossz lett volna. Azt gondolja, próbáljanak meg méltányosságot gyakorolni, vannak olyan 



különbségek, amelyek néhány száz forintot jelentek, főleg 70 év feletti emberekről van szó 

ezekben az esetekben. Örül, hogy a bizottságok is így vélekednek. A szociális fórum üljön össze, 

ha lezárják a már folyamatban lévő kiosztást, számoltak azzal, hogy kb. 50 jogos reklamáció 

biztos lesz. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításával. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2019. (I. 16.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló - módosított - 1993. évi III. törvény (a 

továbbiakban: Szt.) 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, az 58/B. § (2) bekezdésében, illetve a 

132. § (4) bekezdés d), g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve az Európai 

Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 1.) sz. rendelet 40.§-ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága, 

Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásokról szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

rendelet) 15. §-a az alábbi rendelkezéssel egészül ki:  

 

 

15. §  

 

„(11) A pótigénylésekről a Képviselő-testület Köznevelési, Művelődési, Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága dönt.” 

2. §  

 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Barabás Ferenc sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. január 16. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 



2. Előterjesztés karbantartási és takarítási feladatok ellátásáról  

 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság a tegnapi napon külön ülésen tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el 

véleményüket.   

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A tegnapi ülésén tárgyalta a bizottság a napirendet, 

nem keveset foglalkoztak az előterjesztéssel, dilemmáztak, sokkal jobb javaslat nem volt, hogy 

megtakarítást érjenek el. Örültek, hogy az intézményekhez kerülnek a dolgozók, reményeiket 

fejezték ki, hogy napi 8 órát kihasználva ellátják a feladatokat. Remélik, lesznek olyan bölcsek 

és rugalmasak az intézményvezetők, hogy szakmák között össze tudnak dolgozni a karbantartók. 

Összességében elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az egyik intézményvezető jelen van az ülésen, meg tudja 

erősíteni, mielőtt döntöttek meghallgatták, erről beszéltek, hogy kommunikálni fognak 

egymással. 

 

Boros Beáta bizottsági tag, intézményvezető: A tájékoztatón felvázolták a helyzetet. 

Egyetértettek azzal, hogy meg kell oldani. Mind a három intézményvezető azt gondolja, hogy a 

karbantartó segítségükre fog lenni. A tárgyi eszközök biztosítása szükséges. Megpróbálják 

egyeztetni, hogy mind a három intézményben a karbantartók tudjanak segíteni, valamint azt, 

hogy közösen másik intézmény is tudja azt a szakértelmet igénybe venni. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Demokratikusan döntöttek, ők egyeztek meg egymással, hogy ki 

melyik intézményhez kerüljön. Természetesen a szükséges eszközöket vinni fogják magukkal, az 

ügyvezetővel erről beszéltek. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Kér egy leltárlistát a könyvelőtől, hogy milyen eszközökkel 

kell rendelkezni, felülvizsgálják, a szakmáknak megfelelően kerül szétosztásra. Van olyan 

eszköz, ami méreténél fogva nem mozgatható. Az helyileg a Kft-nél marad, kialakítanak egy 

karbantartó szobát, ott kerülnek elhelyezésre az eszközök. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Sok múlik az együttműködésen. Biztosan lesznek problémák. Az 

intézményvezető lesz a munkáltató, ő irányatja, lesz előnyös oldala is, biztos hátrányos oldala is. 

Ha KLIK nem mondja fel a szerződése, nem biztos, hogy meglépik az átszervezést, sehonnan 

máshonnan nem tudnak pénzt biztosítani. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. december 31-ig támogatási 

megállapodás és vállalkozási szerződés alapján ellátott karbantartási és takarítási feladatokat 

2019. február 1. napjától az önkormányzatnál és költségvetési szerveinél foglalkoztatott 

munkavállalókkal látja el. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: folyamatos és 2019. február 1. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 



1/2019. (I. 15.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. december 31-ig 

támogatási megállapodás és vállalkozási szerződés alapján ellátott karbantartási és 

takarítási feladatokat 2019. február 1. napjától az önkormányzatnál és költségvetési 

szerveinél foglalkoztatott munkavállalókkal látja el. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: folyamatos és 2019. február 1. 

 

 

3. Előterjesztés a téli rezsicsökkentés egyszeri támogatása keretében biztosítandó 

tűzifa beszerzéséhez szolgáltatató kiválasztására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Tulajdonképpen 235 háztartás részesül ebben a támogatási 

formában. Önkéntes bevallás alapján lehetett igényelni. A beérkezett igénybejelentők alapján 

230 háztartás igényelt tűzifát és 3 háztartás barnakőszenet és 2 háztartás brikettet. A 

katasztrófavédelem ellenőrzést fog végezni. az értékhatár miatt ajánlatok bekérése szükséges. A 

támogatottak részére utalványt kell biztosítani. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: A földgázszolgáltatótól kaptak egy listát, mely alapján 

előzetes ellenőrzést tudtak végezni. Lakcím alapján a TIGÁZ listával összehasonlítva 5-10 volt, 

aki szerepelt benne. Háztartásonként jár a támogatás, egy helyre többen nem vehetik igénybe. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok támogatások 

fejezetének a 81. A téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy 

távfűtéstől eltérő fűtőanyagot használó háztartások egyszeri támogatása címmel történő 

kiegészítéseként Támogatói Okirat alapján megítélt 12.000 Ft / háztartás összegű természetben 

juttatás biztosítására (230 háztartás tekintetében tűzifa, 3 háztartás tekintetében barnakőszén) 

árajánlatot kér a következő szolgáltatóktól:  

- TÜZÉP 4110 Biharkeresztes, Bojti utca 1. 

- KOVKERSZOLG Kft. 4110 Biharkeresztes, Hunyadi utca 14. 

- Berettyó Tüzép 4100 Berettyóújfalu, Berettyólapos gátsor 7. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 



 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

2/2019. (I. 15.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2018. évi 

központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi 

önkormányzatok támogatások fejezetének a 81. A téli rezsicsökkentésben korábban nem 

részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot használó háztartások 

egyszeri támogatása címmel történő kiegészítéseként Támogatói Okirat alapján megítélt 

12.000 Ft / háztartás összegű természetben juttatás biztosítására (230 háztartás 

tekintetében tűzifa, 3 háztartás tekintetében barnakőszén) árajánlatot kér a következő 

szolgáltatóktól:  

- TÜZÉP 4110 Biharkeresztes, Bojti utca 1. 

- KOVKERSZOLG Kft. 4110 Biharkeresztes, Hunyadi utca 14. 

- Berettyó Tüzép 4100 Berettyóújfalu, Berettyólapos gátsor 7. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés térfigyelő kamerarendszer telepítésére vonatkozó ajánlattevők 

kiválasztására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Májusi ülésén döntött a képviselő-testület a térfigyelő 

kamerarendszer bővítéséről. Elhúzódott a megvalósítás a rendőrségen történt tűzeset miatt. 

Mostanáig nem kértek árajánlatot. A határozati javaslat tartalmazza azon vállalkozásokat, 

melyektől megkérik az árajánlatot. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a térfigyelő kamerarendszer 

bővítéséhez az alábbi gazdasági társaságoktól kér árajánlatot: 

1. Radarvéd Biztonságtechnikai Kft – 4034 Debrecen, Sípos utca 17. 

2. Satrax Kft. – 4024 Debrecen, Vígkedvű M. utca 41.  

3. Vagyonvill Debrecen Kft. – 4025 Debrecen, Bajcsy- Zs. utca 62. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. január 16. 

 



5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

3/2019. (I. 15.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a térfigyelő kamerarendszer 

bővítéséhez az alábbi gazdasági társaságoktól kér árajánlatot: 

 

4. Radarvéd Biztonságtechnikai Kft – 4034 Debrecen, Sípos utca 17. 

5. Satrax Kft. – 4024 Debrecen, Vígkedvű M. utca 41.  

6. Vagyonvill Debrecen Kft. – 4025 Debrecen, Bajcsy- Zs. utca 62. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. január 16. 

 

 

5. Előterjesztés pályázat benyújtásáról a „Konyhakerti és kisállattartási szociális 

földprogram” című pályázati felhívásra (kódja: SZOC-FP-19-KK) az Emberi 

Erőforrások Minisztériumához 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, javasolják 

a pályázat benyújtását. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Bizottsági ülésen alaposan kitárgyalták, hogy támogatják-e a 

szociális földprogram 4. pályázatának benyújtását. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Emberi 

Erőforrások Minisztériumához a meghirdetett „Konyhakerti és kisállattartási szociális 

földprogram” (kódja: SZOC-FP-19-KK) című pályázati felhívásra 1 100 000 Ft elnyerésére. 

Az igényelt támogatás a projekt összköltségének 100 %-át fedezi, pályázati önrész nem 

szükséges. 

Felhatalmazza Barabás Ferenc polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok 

megtételére, a pályázat benyújtására.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019.01.31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

4/2019. (I. 15.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Emberi 

Erőforrások Minisztériumához a meghirdetett „Konyhakerti és kisállattartási szociális 

földprogram” (kódja: SZOC-FP-19-KK) című pályázati felhívásra 1 100 000 Ft 

elnyerésére. 

Az igényelt támogatás a projekt összköltségének 100 %-át fedezi, pályázati önrész 

nem szükséges. 



Felhatalmazza Barabás Ferenc polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok 

megtételére, a pályázat benyújtására.  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019.01.31. 

 

 

6. Különfélék 

K/1. Szóbeli előterjesztés „Kiegyenlítő bérrendezési alap” című pályázati felhívásra 

 

Barabás Ferenc polgármester: Felkéri jegyző urat, adjon tájékoztatást. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Megjelent a Belügyminisztérium pályázati kiírása kiegyenlítő 

bérrendezés támogatására. Azoknak az önkormányzatoknak lehet benyújtani a pályázatot, ahol a 

hivataloknál az illetményalap nem került eltérítésre az évek során. Fontos, hogy az adóerő 

képesség alapján állapítják meg a kategóriákat. Biharkeresztes a legmagasabb összegre 

pályázhat. A pályázat benyújtásának feltétele a képviselő-testületi döntés. A közös hivatalt 

alkotó valamennyi önkormányzat testületének határozata is szükséges. A határozati javaslatot a 

képviselők írásban megkapták. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag egyetért a 

pályázat benyújtásával. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén egyetért a pályázat 

benyújtásával, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Jó lett volna, ha nem pályázat útján biztosítják az összeget, hanem 

a költségvetési törvényben szerepel. Reméli, hosszútávon számolhatnak vele, eléggé alul van 

finanszírozva a köztisztviselők illetménye. A garantált bérminimumot emelni kell, talán még a 

pályázati összeg sem fogja fedezni. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Érthetetlen számára miért mostohagyerekként kezeli a 

Kormány a köztisztviselőket. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, támogatják-e a pályázat 

benyújtását, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Belügyminisztériumhoz a meghirdetett Magyarország 2019. évi költségvetéséről szóló 2018. évi 

L. törvény (Kvtv.) 3. melléklet I. 12. pont szerinti „Kiegyenlítő bérrendezési alap” című 

pályázati felhívásra. 

Pályázatot a Kvtv. 2. melléklet I. 1. a pontja alapján támogatásra jogosult, 38.000 forintot meg 

nem haladó egy lakosra jutó adóerő-képességgel rendelkező, önkormányzati hivatalt fenntartó 

települési önkormányzatok nyújthatnak be. 

Az igényelt támogatás 20.176.000 Ft, mely vissza nem térítendő költségvetési támogatás. 

A képviselő-testület vállalja, hogy 2019. január 1. napjától Biharkeresztes Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 3/2018. (II. 23.) önkormányzati rendeletében a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselői részére meghatározott illetményalapot 38.650 forintról 

46.380 forint összegre emeli 2019. évre vonatkozóan.  



Felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok megtételére, a pályázat 

benyújtására.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019.01.25. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

5/2019. (I. 15.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Belügyminisztériumhoz a meghirdetett Magyarország 2019. évi költségvetéséről szóló 

2018. évi L. törvény (Kvtv.) 3. melléklet I. 12. pont szerinti „Kiegyenlítő bérrendezési 

alap” című pályázati felhívásra. 

 

Pályázatot a Kvtv. 2. melléklet I. 1. a pontja alapján támogatásra jogosult, 38.000 forintot 

meg nem haladó egy lakosra jutó adóerő-képességgel rendelkező, önkormányzati hivatalt 

fenntartó települési önkormányzatok nyújthatnak be. 

 

Az igényelt támogatás 20.176.000 Ft, mely vissza nem térítendő költségvetési támogatás. 

 

A képviselő-testület vállalja, hogy 2019. január 1. napjától Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018. (II. 23.) önkormányzati rendeletében a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői részére meghatározott 

illetményalapot 38.650 forintról 46.380 forint összegre emeli 2019. évre vonatkozóan.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok megtételére, a 

pályázat benyújtására.  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019.01.25. 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök  

a Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc       Dr. Köstner Dávid  

    polgármester          jegyző 

 


